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МКОУ Бутырская СОШ

на 2013-2014 учебный год

1. Режим работы школы:

- для обучающихся 1 – 4 классов – пятидневная рабочая неделя;

- для обучающихся 5-11 классов – шестидневная рабочая неделя.

2. Недельное расписание общешкольных мероприятий:

	День недели
	Мероприятие
	Время проведения

	Понедельник
	Совещание при директоре, завуче.
	14-20

	Вторник
	Общешкольные и классные родительские собрания.
	15-00

	Среда
	Педагогические советы.
	14-20

	Четверг
	Профсоюзные собрания, собрания трудового коллектива.
	14-20

	Пятница
	Общешкольные вечера
	17-00


3. Продолжительность учебного года:

Начало: 1 сентября 2013 года,

Окончание:

- 1 класс – 25 мая 2014 года;

- 2-8, 10 классы – 31 мая 2014 года;

- 9, 11 классы – 25 мая 2014 года.

4. Продолжительность учебных четвертей:

	Учебные четверти
	Начало
	Окончание
	Продолжительность

	I 
	01.09.2013
	03.11.2013
	9 недель

	II
	11.11.2013
	30.12.2013
	7 недель

	III
	13.01.2014
	21.03.2014
	10 недель

	IV
	01.04.2014
	31.05.2014
	8 недель


5. Продолжительность каникул:
	Каникулы
	Начало
	Окончание
	Продолжительность

	Осенние
	04.11.2013
	10.11.2013
	7 дней

	Зимние
	31.12.2013
	12.01.2014
	13 дней

	Весенние
	22.03.2014
	31.03.2014
	10 дней

	Всего
	
	
	30 дней

	Дополнительные 1 класс
	10.02.2014
	16.02.2014
	7 дней


6. Расписание звонков для 2-11 классов:

	Уроки
	Начало
	Конец
	Перемена

	1
	8-30
	9-15
	10

	2
	9-25
	10-10
	20

	3
	10-30
	11-15
	20

	4
	11-35
	12-20
	10

	5
	12-30
	13-15
	10

	6
	13-25
	14-10
	


7. Продолжительность уроков в школе:

 -  1 класс – 35 минут (I полугодие) 45 минут (II полугодие)

- 2-11 классы – 45 минут.
8. Организация  итоговой аттестации

 

Итоговая аттестация в 9, 11  классах  проводится соответственно срокам, установленным Министерством образования и науки Российской Федерации на данный учебный год.
Школа функционирует в 1 смену.

Начало учебных занятий в 8.30.
